АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 августа 2023 г.                                  №__780
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности

Главы администрации муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области и инвестиционного уполномоченного

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

Руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области, администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности Главы

администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-

ской области и инвестиционного уполномоченного муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области:

1.1. Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области в те-

чение трех лет, предшествующих текущему году: 2020 г. – 9 ед., 2021г. – 15 ед.,

2022 г. – 28 ед.

1.2. Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых

к реализации на территории муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области в текущем году: 2023 г. – 25 ед.;  2024 г. – 27 ед.; 2025 г. –

30 ед.

1.3. Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных

проектов на территории муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области в течение трех лет, предшествующих текущему году, на

душу населения: 2020 г. – 11598 руб., 2021 г. – 19634 руб., 2022 г. –  44353 руб.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Исполняющий обязанности

Главы администрации района            Н.А.Сизов

consultantplus://offline/ref=90ADFA2D269815948775A1ABFEC7E5D875540F07446712343A23D12371BBE6A5n3YEJ